
Uchwała Nr 16
Prezydium Sejmu

z dnia 6 czerwca 2000 r.

W SPRAWIE ZMIAN W SKŁADZIE RADY OCHRONY PRACY VI KADENCJI

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 marca 1981 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 1985 r. Nr 54,
poz. 276; z 1989 r. Nr 34, poz. 178; z 1996 r. Nr 24. poz. 110, Nr 106, poz. 496; z 1998 r. Nr 113, poz. 717, Nr
162, poz. 1162 i z 1999 r. Nr 49, poz. 483) postanawia się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się w skład Rady Ochrony Pracy Jerzego S. Marcinkowskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Sejmu
/-/ Maciej Płażyński


